
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021 № 308

г. Качканар

О внесении дополнений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 05.11.2020№ 947 «Обутверждении

Порядка определения объема и условий предоставления субсидий
на иные цели бюджетным и автономным учреждениям,

подведомственньии Администрации Качканарского городского округа
и финансируемымиз бюджета Качканарского городского округа»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса РФ‚ постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2020№ 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления
субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным Администрации Качканарского городского округа и

финансируемым из бюджета Качканарского городского округа (далее -

Порядок), утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 05.11.2020 № 947 (в редакции изменений от 24.02.2021
№ 147) следующие дополнения:

1) пункт 2.7 Порядка дополнить абзацами следующего содержания:
«Субсидия на организацию военно-патриотического воспитания и

допризывной подготовки молодых граждан»;
«Субсидия на реализацию проектов по приоритетным направлениям

работы с молодежью»;
«Субсидия на развитие сети учреждений по работе с молодежью»;

т…цмы-спь :Кит.Метшин7.гм э-юо—п-ь-ъа-и ш… в: 15 01.1021. г то…



2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Главы городского окр А.А. Ярославцев


